

# **T-Eriksen Holding ApS**

Høegh Guldbergs Gade 36, 1., 8700 Horsens

CVR-nr. 37 32 11 76

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022.

---

**TORBEN ERIKSEN**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T-Eriksen Holding ApS Høegh Guldbergs Gade 36, 1. 8700 Horsens
	E-mail: te@fysiodanmarkhorsens.dk
	CVR-nr.: 37 32 11 76
	Stiftet: 17. december 2015
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Eriksen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Åboulevarden 67, 8000 Århus C
<b>Advokatforbindelse</b>	Vilsgaard Advokater
<b>Kapitalinteresse</b>	FysioDanmark Horsens ApS, Horsens

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af ejerskab af anpartar i kapitalinteresser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 305 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.038</b>	<b>-16.376</b>
Indtægt af kapitalinteresse	273.170	177.414
Andre finansielle indtægter	91.346	2.780
Øvrige finansielle omkostninger	-43.674	-82.269
<b>Resultat før skat</b>	<b>304.804</b>	<b>81.549</b>
Skat af årets resultat	0	13.662
<b>Årets resultat</b>	<b>304.804</b>	<b>95.211</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	304.804	95.211
<b>Disponeret i alt</b>	<b>304.804</b>	<b>95.211</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	195.796	0
Andre tilgodehavender	815.000	815.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.010.796</u>	<u>815.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.010.796</u></b>	<b><u>815.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	88.638	0
Andre tilgodehavender	99.328	99.327
Tilgodehavender i alt	<u>187.966</u>	<u>99.327</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	608.967	520.784
Værdipapirer i alt	<u>608.967</u>	<u>520.784</u>
Likvide beholdninger	2.030	18.154
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>798.963</u></b>	<b><u>638.265</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.809.759</u></b>	<b><u>1.453.265</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	283.284	-21.520
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>333.284</u></b>	<b><u>28.480</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	0	34.725
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>34.725</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.466.415	1.380.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	2.060	2.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.476.475</u>	<u>1.390.060</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.476.475</u></b>	<b><u>1.390.060</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.809.759</u></b>	<b><u>1.453.265</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>608.967</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>88.183</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.466 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant for noterede og unoterede værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 805 t.kr.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for banklån i kapitalinteresser. Samlet bankgæld i kapitalinteresser udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for banklån i øvrige, ikke koncernforbundne selskaber, hvis bankgæld pr. 31. december 2021 udgør henholdsvis 1466 t.kr. og 3.898 t.kr. Kautionerne er begge maksimeret til 1.380 t.kr.
